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Reyna Avila Ramírez-Arellanolta, 

12. eli Fulminata-legioonan preettorilta:

Tämä päiväkirja on painettu uudelleen 

tekijän luvalla minun pyynnöstäni. Minä ja 

preettorikollegani Frank Zhang toivomme,  

että erään probation tähän ikuistamat 

kokemukset palvelevat kahta tarkoitusta: 

ensinnäkin tutustuttavat uudet alokkaat 

Juppiterin leiriin ja toiseksi muistuttavat lukijoita 

niistä ulkoisista voimista, jotka yrittävät tehdä 

lopun meidän elämäntavastamme. Olkoon 

Claudian tarina varoittava esimerkki. Me 

selviämme vain, jos pysymme alati valppaina.

Emme voi tietää, mistä tai milloin tänne 

seuraavaksi hyökätään. Tiedämme ainoastaan, 

että niin tapahtuu väistämättä.

SPQR ikuisesti!

RARA
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tämän päiväkiRjan omistaa Claudia,  
meRCuRiuksen jälkeläinen,  

neljäs kohoRtti  
kahdestoista eli Fulminata-legioona

I päivä: Minä onnistuin!

Voi hurja, tämä on eka yöni neljännen kohor-
tin kasarmissa! Sain mahtavan laverin ikkunan 
vierestä ja kirjoitan muinaisroomalaisen öljylam-
pun valossa. Miten siistiä! Haluan kertoa tässä 
kaikista tunteistani, kaikesta näkemästäni ja kai-
kesta mitä olen käynyt läpi tänne päästäkseni. 
Mutta nyt käskettiin sammuttaa lamput. Jatkan 
siis myöhemmin...

Tunnin kuluttua...
Ensimmäisenä huomisen tehtävälistalla: etsi 

kauppa, josta saa korvatulppia. Viereisellä lave-
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rilla nukkuva tyttö kuorsaa niin kovaa, että 
 mosa iikin palasia irtoilee seinästä. Se selittää, 
miksi tämä laveri oli vapaana, kun tulin.

Nyt piileskelen tyttöjen käymälässä ja kirjoi-
tan, koska nukkumisesta ei tule mitään. Vessaksi 
tämä on aika makee. Marmorilaattoja vaikka 
millä mitalla, ja siellä täällä kullattuja yksityis-
kohtia, esimerkiksi koppien ovisaranat. Niistä 
tulee hiukan koti-ikävä. Isä olisi niistä äimänä. 
En tiedä, miksi hän tykkää niin mielettömästi 
entisöidä vanhoja heloja ja muita metalliesineitä, 
mutta hei, mikä minä olen tuomitsemaan, jos 
hän kerran tienaa sillä leipänsä.

Ilmeisesti Mercuriuksen jälkeläisiltä luonnis-
tuu rahanteko kuin tyhjää vain. ”Mercuriuksen 
jälkeläisiltä”. Huh! En ole oikein vieläkään sulat-
tanut ajatusta, että isä ja minä polveudumme 
roomalaisesta jumalasta, vieläpä sellaisesta, joka 
kuuluu Olympoksen kahdentoista ison jumalan 
porukkaan. Varsinkaan kun en kaksi kuukautta 
sitten tiennyt juuri mitään suvustani. Äidistä tie-
dän vain nimen, Cardi, ja sen miltä hän näyttää.  


